
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 

„Budowa oświetlenia w Gminie Zakroczym zgodnie z dokumentacją techniczną z podziałem na 2 

zadania: 

- zadanie 1: Budowa oświetlenia w miejscowości Śniadowo; 

- zadanie 2: Budowa oświetlenia w miejscowości Jaworowo-Trębki Stare;”,   

nr referencyjny WIR.271.3.2018 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 

2017r. poz. 1579) wprowadza następujące zmiany w treści SIWZ: 

1. Zamawiający dokonuje zmiany w projekcie budowlanym dla zadania 1 – załącznik nr 11 cz. 1 

do SIWZ w rozdziale „budowa linii oświetleniowej” zdanie pierwsze poprzez odstąpienie o 

wymogu pomalowania słupów: 

- było „Oświetlenie będzie wykonane na słupach stalowych, ocynkowanych, okrągłych z blachy 

grub. 3mm o wysokości 7m pomalowanych na kolor zbliżony do koloru oprawy” 

- otrzymuje brzmienie: „Oświetlenie będzie wykonane na słupach stalowych, ocynkowanych, 

okrągłych z blachy grub. 3mm o wysokości 7m” 

2. Zamawiający dokonuje zmiany w Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót dla 

zadania 1 - załącznik nr 12 cz. 1 do SIWZ w pkt. 1.3 „Zakres robót objętych ST” poprzez 

odstąpienie od wymogu pomalowania słupów: 

- było: „Oświetlenie będzie wykonane na słupach stalowych, ocynkowanych, okrągłych z blachy 

grub. 3mm o wysokości 7m pomalowanych na kolor zbliżony do koloru oprawy” 

- otrzymuje brzmienie: „Oświetlenie będzie wykonane na słupach stalowych, ocynkowanych, 

okrągłych z blachy grub. 3mm o wysokości 7m.” 

3. Zamawiający dokonuje zmiany w przedmiarze robót dla zadania 1 - załącznik nr 13 cz. 1 do 

SIWZ w części „Ogólna charakterystyka obiektu” poprzez odstąpienie od wymogu 

pomalowania słupów: 

- było „Oświetlenie będzie wykonane na słupach stalowych, ocynkowanych, okrągłych z blachy 

grub. 3mm o wysokości 7m pomalowanych na kolor zbliżony do koloru oprawy” 

- otrzymuje brzmienie: : „Oświetlenie będzie wykonane na słupach stalowych, ocynkowanych, 

okrągłych z blachy grub. 3mm o wysokości 7m.” 

4. Zamawiający dokonuje zmiany w projekcie budowlanym dla zadania 2– załącznik nr 11 cz. 2 

do SIWZ w rozdziale „budowa linii oświetleniowej” zdanie pierwsze poprzez odstąpienie od 

wymogu pomalowania słupów: 

- było: „Oświetlenie będzie wykonane na słupach stalowych, ocynkowanych, okrągłych z blachy 

grub. 3mm o wysokości 7m pomalowanych na kolor zbliżony do koloru oprawy” 

- otrzymuje brzmienie: „Oświetlenie będzie wykonane na słupach stalowych, ocynkowanych, 

okrągłych z blachy grub. 3mm o wysokości 7m.” 

5. Zamawiający dokonuje zmiany w Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót dla 

zadania 2 – załącznik nr 12 cz. 2 do SIWZ poprzez odstąpienie od wymogu pomalowania 

słupów: 

- było: „Oświetlenie będzie wykonane na słupach stalowych, ocynkowanych, okrągłych z blachy 

grub. 3mm o wysokości 7m pomalowanych na kolor zbliżony do koloru oprawy.” 



- otrzymuje brzmienie: „Oświetlenie będzie wykonane na słupach stalowych, ocynkowanych, 

okrągłych z blachy grub. 3mm o wysokości 7m.” 

6. Zamawiający dokonuje zmiany w przedmiarze robót dla zadania 2 - załącznik nr 13 cz. 2 do 

SIWZ w części „Ogólna charakterystyka obiektu” poprzez odstąpienie od wymogu 

pomalowania słupów: 

- było „Oświetlenie będzie wykonane na słupach stalowych, ocynkowanych, okrągłych z blachy 

grub. 3mm o wysokości 7m pomalowanych na kolor zbliżony do koloru oprawy” 

- otrzymuje brzmienie: : „Oświetlenie będzie wykonane na słupach stalowych, ocynkowanych, 

okrągłych z blachy grub. 3mm o wysokości 7m.” 

 

Zamawiający informuje, że dla obu zadań należy wykorzystać słupy stalowe, ocynkowane okrągłe z 

blachy grub. 3mm o wysokości 7m. Wszelkie zapisy SIWZ wraz z załącznikami dotyczące wymogu 

pomalowania słupów na kolor zbliżony do koloru oprawy należy potraktować jako nieobowiązujące. 

 

Dokonane zmiany są zmianami istotnymi, o których mowa w art. 12a ust. 2 ustawy Pzp (Jeżeli zmiana treści 

ogłoszenia o zamówieniu jest istotna, w szczególności dotyczy określenia przedmiotu, wielkości lub zakresu 

zamówienia, kryteriów oceny ofert, warunków udziału w postępowaniu lub sposobu oceny ich spełniania, zamawiający 

przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny na wprowadzenie zmian w ofertach) 

Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania ofert oraz terminu otwarcia ofert w treści ogłoszenia o zamówieniu 

zamieszczonym w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 29.01.2018 r. pod numerem 511119-N-2018, 

zamieszczając ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 05.02.2018 r. pod 

numerem 500026572-N-2018. 

W związku z powyższym zamawiający dokonuje zmiany terminu składania ofert oraz otwarcia ofert 

dotyczących ww. przetargu  z dnia 06.02.2018 r. na 09.02.2018 r. 

 - termin składania ofert: 09.02.2018 r. do godz. 11.30 

 - termin otwarcia ofert 09.02.2018 r. o godz. 12.00 

 - termin wniesienia wadium: przed dniem 09.02.2018 r. godz. 11:30 

Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert tj.  

z dniem 09.02.2018 r., natomiast termin związania ofertą do dnia 07.03.2018 r. 

 

 

Prosimy o uwzględnienie powyższych informacji przy sporządzaniu oferty przetargowej. 

 


